rez continuer, comme par le passé, a faire profiter le Saint-Siège de 

votre expérience et de vos conseils. Et puis, selon votre désir, ce sera 

surtout sous une autre forme, celle de la prière et du sacrifice silencieux, 

que vous continuerez à Nous assister dans Notre ministère, chaque 

jour plus lourd et plus difficile. 

En formant des vœux pour que Dieu bénisse l'activité pastorale de 

celui qui fut plusieurs années votre Coadjuteur et qui va maintenant 

25 - A. A. S 
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prendre en main la direction du diocèse, Nous vous accordons à tous 

deux, ainsi qu'aux prêtres, aux âmes consacrées et à tous les fidèles du 

diocèse de Rouen, en gage de notre paternelle bienveillance, la Béné

diction Apostolique. 

Du Vatican, le 6 mai 1968. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad E.mum P. D. Petrum S. R. E. Cardinalem Parente, quem Legatum 

eligit ac renuntiat, ut Eucharistici Conventus, e tota Hispania Hispali 

habendi, celebritatibus praesideat. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Gara 

mihi... memorabere, nomen Hiberum, Hispalis : his verbis Ausonii 

poetae.1 Nobis liceat uti, cum mentem ad istam convertimus urbem, 

Baeticae gemmam, patriam virorum nomine illustrium, artium sedem 

egregiam, quae autem religione etiam magis inclaruit. 

Recto igitur consilio est constitutum, ut ibi Eucharisticus ex tota 

Hispania Conventus hoc mense ageretur. Quem exspectationi plane 

responsurum esse spondei aere studium Dilecti Filii Nostri Iosephi 

M. Cardinalis Bueno y Monreal, Archiepiscopi Hispalensis, eius Auxi

liaris Antistitis, cleri et christifidelium, qui, nobilem operam socian

tes, Christo Domino sub specie panis delitescenti triumphum parare 

contendunt. 

Volentes autem hisce celebritatibus maiorem addere nitorem, in 

animum induximus te, Dilecte Fili Noster, Legatum Nostrum eligere 

ac renuntiare, qui in Eucharistico Conventu Hispalensi Nostram gere-

res personam et hortationum optatorumque Nostrorum esses veluti in

terpres et nuntius. 

Haec caelestis alimonia, quae ipsum gratiae continet Auctorem, 

sane aptissima est ad unitatem componendam et coagmentandam et 

ad corroborandas communitates, quae mirabilem Ecclesiae compagem 

efficiunt; profecto, quemadmodum ait Sanctus Augustinus, Euchari

stia panis noster quotidianus est; sed sic accipiamus illum, ut... mente 

1 Ordo uro. nob. 11, 1-2. 
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reficiantur. Virtus enim ipsa quae ibi intelligitur, unitas est, ut redacti